МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

410007 г.Саратов, ул.Чехова, 1 «а»

 тел./факс: (8452)670-698; sosh-55@yandex.ru; https://school55sar.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

от « 11 » января 2024 г.                                                                   01-08 № 20

Об утверждении изменений графика оценочных

процедур на 2023/2024 учебный год

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, утвержденных

рабочих программах по предметам, в целях оптимизации количества

проводимых в школе проверочных и иных диагностических работ, в связи с

корректировкой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ «СОШ № 55» на

2023/2024 учебный год с изменениями (приложение).

2. Учителям-предметникам проводить проверочные и иные диагностические

работы в соответствии с графиком оценочных процедур, утвержденным

п.1 настоящего приказа.

3. Кушнаревой Ж.Б. ответственной за ведение школьного сайта,

опубликовать график в разделе «Сведения об образовательной

организации» - «Документы» в срок до 15.01.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 55» Ю.Ю. Черноскова

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2А Р М р

2Б Р М Р

2В Р М

2Г Р М р

3А Р М ЛЧ Р

3Б Р М р

3В Р М М Р

3Г Р М ЛЧ Р

3Д Р М Р

4А Р М Р ЛЧ М

4Б Р М Р М

4В Р М

4Г Р М Р ЛЧ М

5А М Р

5Б М Р м

5В М Р м

5Г М Р М

6А Р М Анг

6Б Р М Анг

6В М Р

6Г М Р

6Д М Р Анг

7А Р М анг

7Б Р М Анг

7В Р М Анг

7Г Р М Анг

7Д Р М Анг

8А М Р

8Б Р М

8В Р М

8Г М Р Анг

8Д Р М Анг

9А М Р Анг

9Б М Р Анг

9В М Р Анг

9Г М Англ

9Д М Р Англ

9Е М Р Англ

10А М Р Об Ф Анг

11А Ф М Р Об

11Б М Р Об

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ "СОШ № 55" (сентябрь) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А м р

2Б М Р

2В р м р

2Г м р

3А ЛЧ Анг М Р

3Б Анг м р

3В Анг М Р

3Г ЛЧ Анг Р М

3Д Анг М Р

4А ОМ Анг М ОМ Р ЛЧ М ОМ

4Б Р Анг М

4В

4Г ОМ М ОМ Р ЛЧ М ОМ

5А м Анг м м Анг

5Б анг М анг М

5В Анг м м Анг

5Г М М

6А Анг

6Б Р Анг

6В М Анг М

6Г М Анг М

6Д М Анг М Р

7А геом Анг в/с

7Б Анг геом

7В геом Анг В/С

7Г геом Анг В/С

7Д геом, Анг В/С

8А Анг Ф Х ал геом Анг

8Б Анг Ф Х Анг

8В Анг в/с Ф Х Анг Анг м

8Г Ф Х алг/Анг

8Д Ф Х Анг

9А Х Р ф Анг

9Б Х ф Анг

9В Х Р ф алг

9Г Х р ф

9Д Анг Х Р ф Анг.Алг

9Е Х Р ф Анг.

10А алг Анг геом

11А м Анг

11Б Анг М Анг

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ "СОШ № 55" (октябрь) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2А р м р Анг

2Б Р М Р Анг

2В м Анг

2Г р м р Анг

3А ЛЧ Р Анг Ом ЛЧ

3Б м Анг р

3В М М Анг Р

3Г Анг ОК

3Д М Анг Р

4А Анг Р М

4Б Р Анг М

4В

4Г Р М

5А м Анг м

5Б М анг

5В м Анг

5Г Р М Р М

6А Анг

6Б Анг Р

6В Анг М Р Анг

6Г Анг М Анг

6Д Анг Анг М Р

7А м Анг

7Б алг Анг Об

7В алг Анг

7Г алг, Анг Об

7Д алг, Анг

8А ал Ин/АнгАнг

8Б Ин ф

8В геом М Ин

8Г геом алг Ин

8Д Ин Ф

9А алг РПР Р Анг

9Б алг геом Р РПР

9В Анг алг РПР геом/Р

9Г Анг РПР Анг

9Д алг РПР геом Р

9Е алг геом РПР Р

10А алг

11А Анг м

11Б М Анг

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ "СОШ № 55" (ноябрь) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А м м Р М р/Анг м

2Б Р М Р М

2В м р Р М Анг

2Г м Р М Анг

3А Р ЛЧ Анг Р М ЛЧ

3Б Анг р м Р М

3В Анг М Р Р М

3Г ЛЧ Р Анг Р М ЛЧ

3Д Анг Р М Р М

4А Р Анг Р Р М М ОМ

4Б М Анг Р М М

4В Р М

4Г Р Р Р М М ОМ

5А Р Анг М

5Б м анг М Р

5В м Анг Р М

5Г Р М

6А Анг Р М Анг

6Б Анг Анг Р Р М Анг Анг

6В М Р М Анг

6Г М Р М Анг

6Д Анг Анг М Р М Анг Анг М

7А Анг Р геом в/с М ф Анг

7Б Анг Р ф М Анг геом

7В В/С,Анг геом Р М ф Анг

7Г Анг В/С Р, геом М, ф Анг/Ин

7Д В/С, Анг Р, геом М ф Ин Анг

8А геом Р М Х Анг

8Б Анг Х Р М

8В Анг Р М Х Анг

8Г Анг Р М Анг

8Д Анг Р М Анг

9А Ин ф Р М геом Анг

9Б Анг Ин геом Р М Анг

9В Анг ИН ф геом Р М Анг

9Г Анг ф Х Р М

9Д Анг Х ф Р М геом Анг

9Е Ин ф Х геом Р М

10А Анг алг М Р

11А м Л М Ин Об Ф Р м Анг

11Б Л М Р М Об Анг

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ "СОШ № 55" (декабрь) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А р

2Б Р/Анг М р м

2В

2Г р

3А Р Анг

3Б м р Анг м

3В Р М Анг Анг м Р

3Г ЛЧ М Анг

3Д М Р Анг М

4А Р М Анг Р

4Б Р Анг М

4В М Р Анг

4Г Р Анг М Р

5А Л м Анг

5Б Анг м Анг Р Л Р Анг

5В Л Р м Анг Р

5Г Анг М М

6А Р М Анг

6Б Р М Л Анг Анг

6В Р М Анг Л

6Г Р М Л Анг М

6Д Р Анг Анг

7А Анг р алг Анг л Анг геом

7Б алг Р л Анг геом

7В Анг алг Р Анг Анг геом

7Г р алг Анг л В/С геом

7Д р л алг Анг В/С геом

8А Анг Р Р Анг

8Б Анг Р Анг

8В геом Р Анг Анг

8Г геом Р

8Д Р

9А алг алг Р Ин

9Б Р Л ф/Ин

9В алг алг р ф/Ин л

9Г Анг р л ф л

9Д Анг Анг алг алг ф Р л

9Е Анг ф Р Ин

10А Анг Х Р

11А м м Р

11Б

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ "СОШ № 55" (январь) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

2А м р Анг

2Б р Анг м

2В Анг

2Г м р Анг

3А ЛЧ ЛЧ Анг

3Б р м Анг м р

3В М Анг Анг Р

3Г ЛЧ Анг

3Д Р М Анг М Р

4А М М Анг М

4Б Анг Р М

4В М Анг Р

4Г М М Анг М

5А м Анг Р м Анг

5Б Р Р, анг Анг

5В м Анг Р м Р Анг

5Г Анг М Р Анг

6А Л М Р Анг

6Б Р М Анг Анг Р

6В Р М Анг Р

6Г Р Анг

6Д Р Анг Анг

7А Ин р Анг Анг геом

7Б Ин Анг Р геом

7В В/С Ин Анг Анг Р геом

7Г Ин Анг р геом

7Д Ин р Анг геом

8А Х геом Анг геом

8Б Х Л геом Анг ф

8В Х Анг

8Г Х Анг геом Л ф

8Д Х Анг Л геом Л ф

9А Л геом Анг ИС Р Л

9Б Анг алг ИС Р Р Р

9В геом Анг ИС рл

9Г алг Анг геом ИС л р/Ин Анг

9Д геом Анг ИС Анг Ин р л

9Е геом/л Анг геом ИС Р р л

10А Анг алг Л геом

11А Анг Р Анг

11Б Р/Анг Р

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ МОУ "СОШ № 55" (февраль) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А р р м

2Б р м Анг

2В Анг

2Г р м Анг р

3А Р М Анг ЛЧ Р

3Б м Анг м р

3В Анг М Анг Р

3Г Р М ЛЧ Анг

3Д М Анг М Р

4А Р ЛЧ Р ОМ М Анг

4Б Р М Анг

4В Р Анг

4Г Р ЛЧ Р Анг ОМ М

5А м Анг Р

5Б Анг

5В м Анг

5Г М Анг М

6А Р М Анг

6Б М Анг Анг

6В М Анг

6Г Р М Анг

6Д Р Анг Анг

7А ф Анг Анг алг

7Б Анг ф алг

7В ф алг, Анг Анг

7Г Анг ф алг

7Д ф алг, Анг

8А алг ф

8Б Р Р алг геом ф

8В ф

8Г Анг алг геом Р

8Д Анг алг геом ф

9А Анг Х алг Л РПР

9Б Анг Л Х РПР Р

9В Анг алгЛ Х РПР

9Г л Х Анг РПР р

9Д Л Х алг Анг РПР

9Е Анг Л Х РПР

10А Анг алг Р Л

11А Анг м ВПР ВПР м

11Б Анг ВПР ВПР

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "СОШ № 55" (март) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 Ом 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2А  Анг м Анг м

2Б р м

2В Анг

2Г м р м Анг

3А ЛЧ Анг ЛЧ Ом

3Б м м Анг

3В М Анг Р

3Г ОК Анг ЛЧ

3Д М М Анг

4А ММ Р ВПР ВПР ВПР ВПР Анг М

4Б ВПР ВПР М ВПР ВПР Анг Р М

4В М ВПР ВПР ВПР ВПР М Р

4Г ММММ Р ВПР ВПР ВПР ВПР ЛЧ М

5А м ВПР ВПР Анг ВПР ВПР Р

5Б Р ВПР Анг ВПР ВПР Р ВПР Р

5В Р м мммммммм ВПР ВПР ВПР Р Анг ВПР Р

5Г ВПР Р ВПР ВПР ВПР М

6А ВПР Р ВПР М ВПР ВПР

6Б ВПР ВПР М ВПР Анг ВПР Л

6В М ВПР ВПР Анг ВПР ВПР М

6Г М ВПР ВПР Анг ВПР ВПР М

6Д ВПР ВПР ВПР Анг ВПР Анг

7А ВПР ВПР Анг ВПР ВПР Ин

7Б ВПР, Анг ВПР ВПР ВПР Об л Ин

7В ВПР ВПР Анг ВПР ВПР Ин

7Г 8 ВПР, Анг ВПР ВПР ВПР Об Ин

7Д ВПР ВПР Анг ВПР ВПР л Ин

8А Анг ВПР геом ВПР ВПР ВПР ал геом Р Х

8Б Анг алг ВПР Л ВПР Р геом ВПР ВПР Х

8В Анг ф ВПР ВПР ВПР ВПР Р Анг

8Г Анг ВПР алг ВПР ВПР геом ВПР Р Х

8Д алг Анг ВПР ВПР геом ВПР Р ВПР Х

9А геом Р ф Анг Х Р

9Б ф алг геом Анг Х Р

9В геом ф Анг Х

9Г алг ф Х геом р

9Д Р геом ф Х Р

9Е Р алг геом геом Х Р

10А Ин Л ал геом Анг Х Л геом

11А Ин м Анг м

11Б Анг

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "СОШ № 55" (апрель) 2023/2024 учебный год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А р/Анг Р М

2Б Р М

2В Р М

2Г Р М

3А ЛЧ Р Р М ЛЧ Анг/Ом

3Б м р Р М Анг

3В м Р М Анг

3Г ОК Р М ЛЧ Анг

3Д М Р Р М Р М Анг

4А ОМ ЛЧ Р М Анг

4Б Р М Р Анг

4В Р М Р

4Г ОМ ЛЧ М Р М

5А Анг Р М Б Р

5Б Р, Анг Р Л М Б Р

5В Р Р М Б Р

5Г Р Р М Б М Р

6А М Р Л М И Анг М Р

6Б М Р Р Анг М И Анг М

6В Р Анг Р М И Р

6Г Анг Р Р М И Р

6Д Р Анг М И Анг Р

7А Анг Р М Ф р

7Б Анг геом алг Р р М Ф

7В алг Анг алг Р М Ф геом Р

7Г л алг Анг алг Р М Ф р геом

7Д алг Анг алг Р М Ф р геом

8А Анг Р М выбор ал

8Б Анг алг Р Р М выбор Р геом

8В Р М выбор

8Г Анг Р алг М выбор геом

8Д Анг алг Р М выбор Р геом

9А Анг алг Р М геом

9Б Р Анг Р М

9В р алг Р Анг М геом Р

9Г ф Р М р геом алг геом

9Д алг Р М Р геом

9Е Р М Р

10А Р Р Об М Ф ал

11А Р/Анг Об Р М

11Б Р Анг М

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "СОШ № 55" (май) 2023/2024 учебный год

Условные обозначения:

Р Русский язык Федеральный уровень

ЛЧ Литературное чтение Региональный уровень

Ом Окружающий мир Муниципальный уровень

М Математика Школьный уровень

Ф Физика Административный контроль

Х Химия Текущий контроль

Л Литература Промежуточный контроль

Анг Английский язык

Ал Алгебра

Г Геометрия

Ин Информатика

Ист История

Об Обществознание

Гео География

Б Биология

выб предмет по выбору ученика

		2024-01-15T18:06:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА